conformitat amb allò disposat a l’article 13 LCSP. 

L’expedient de contractació serà objecte de tramitació ordinària, de conformitat amb els 
articles 116 i 117 de la LCSP. 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de dos-
cents seixanta-nou mil tres-cents seixanta-quatre euros amb quinze cèntims 
(269.364,15€, IVA exclòs ). 

El pressupost base de licitació és, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, de tres-
cents vint-i-cinc mil nou-cents trenta euros amb seixanta-dos cèntims (325.930,62€), 
equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 56.566,47€,